[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
от 28.03.2012г.

                                                     № 107
город Усть-Лабинск

Об оказании адресной социальной помощи  отдельным категориям граждан, проживающим на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

В соответствии с частью 5 статьи 20 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 13 марта 2012 года № 1 «О внесении изменений в решение Совета Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 06 декабря 2011 года №24     «О бюджете Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района на 2012», постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 19 марта 2012 года № 93 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Оказание адресной социальной помощи  отдельным категориям граждан, проживающим на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, на 2012 год», п о с т а н о в л я ю:

1. Оказать адресную социальную помощь отдельным категориям граждан, проживающим на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.
2. Финансовому отделу администрации Усть-Лабин6ского городского поселения Усть-Лабинского района (Никонова) произвести выплаты адресной социальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района В.К. Гиринчира.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.И. Забураев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 28.03.2012 года № 107
Список граждан,
проживающих на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, для оказания адресной социальной помощи
	№ п/п
	Ф.И.О., адрес
	Цель расходования бюджетных средств
	Сумма, тыс. руб.

	1.
	Щербакова Галина Яковлевна,                       г. Усть-Лабинск, ул. Ободовского, 18/2

	восстановление жилья, сгоревшего в результате пожара
	20,0

	2.
	Халимонов Вячеслав Васильевич,                   г. Усть-Лабинск, ул. Ободовского, 18/1
	восстановление жилья, сгоревшего в результате пожара
	20,0

	3.

	Решетникова Екатерина Ивановна, х.Октябрьский, ул.Южная, 74
	трудное материальное положение
	20,0

	4
	Оганесова Кристина Гамлетовна,
г. Усть-Лабинск, ул.Красноармейская 165.
	лечение
	20,0

	ИТОГО
	80,0

Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

          В.К.Гиринчир

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от ________2012 года № _____

Об оказании адресной социальной помощи  отдельным категориям граждан, проживающим на территории Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, на 2012 год»

Проект подготовлен и внесен:

Отделом по общим и организационным вопросам
администрации Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района
Начальник  отдела

  К.А. Алексеев

Проект согласован:

Начальник финансового  отдела
                                                   С.А. Никонова

Начальник юридического отдела

 О.В. Федосова